

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.012/2020
Processo Administrativo Nº 15.012/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 01/06/2020 08:41:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/06/2020 08:32:51
MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: ACIDO PLUS	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000ML, COMPOSTO DE HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 736,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: TUBARÃO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, APROPRIADA PARA DESINFECÇÃO DE RALOS E VASOS SANITÁRIOS: COMPONENTE ATIVO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5 % P/P, 100% MICRO FILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO; ESTABILIZANTE: NAOH - HIDRÓXIDO DE SÓDIO; VEÍCULO: ÁGUA POTÁVEL, FRASCO COM 1000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 23.200,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: TUBARÃO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO ENTRE 70,0 E 92,8 INPM EBL C/ 1000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.			
Quantidade: 1.296		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 11.664,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KAPELI	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 500G			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 20.985,00
Item: 5	Unidade: BLD	Marca: JUA	Modelo:
Descrição: ALVEJANTE EM PÓ – BALDE 20 KG ESPECIFICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE À BASE DE CLORO EM PÓ, PERCENTUAL DE ATIVO ACEITÁVEL 16%, PARA DESINFECÇÃO, REMOÇÃO DE MANCHAS SENSÍVEIS E PESADAS, 02 GRAMAS POR QUILO DE ROUPA, USO EM LAVANDERIAS HOSPITALARES E INSTITUCIONAIS. O PRODUTO DEVERÁ SER NOTIFICADO NA ANVISA, COMO SANEANTE DE GRAU RISCO II			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 3.000,00
Item: 6	Unidade: FR	Marca: MAIS FAMILIA	Modelo:
Descrição: AMACIANTE 1 LITRO			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 7.350,00
Item: 7	Unidade: BLD	Marca: QUALAR	Modelo:
Descrição: AMACIANTE – BALDE 20 Lt. ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE CONCENTRADO PARA ACABAMENTO FINAL NA LAVAGEM DE ROUPAS, AROMA FLORAL, COR AZUL, 04 ML POR QUILO DE ROUPA, USO EM LAVANDERIAS HOSPITALARES E INSTITUCIONAIS. O PRODUTO DEVERÁ SER NOTIFICADO NA ANVISA, COMO SANEANTE DE GRAU RISCO I.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.560,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROBAK	Modelo:
Descrição: APARELHO DE BARBEAR EM PLASTICO, DUAS LÂMINAS DESCARTAVEL.			
Quantidade: 144		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 302,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: COLÔNIA INFANTIL			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.440,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: DESENGRAXANTE DESENGORDURANTE INDUSTRIAL SUPERCONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, COM APLICAÇÕES PARA SUPERFÍCIES E TENSOATIVO NÃO ANIÔNICO, ALCALINIZANTES, CONSERVANTE E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. GALÃO DE 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA 12 MESES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CINORCROSS	Modelo:
Descrição: DESINCRUSTANTE EM PÓ 1 KG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,04	Valor Total: 216,48	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE C/2% CLORO ATIVO ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO DESINFETANTE PARA SUPERFÍCIES FIXAS, À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2%, USO HOSPITALAR. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NA ANVISA, COMO SANEANTE DE GRAU DE RISCO II. BOMBONA DE 05 LITROS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 560,00	
Item: 13	Unidade: GAL	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PISOS, PAREDES, CERÂMICAS, BANHEIROS EM GERAL. AGENTES ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSTANTES, CORANTE AZUL OU VERDE E FRAGRÂNCIA LAVANDA OU MARINE. DILUIÇÃO: 1:50 LITROS DE ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NA ANVISA, COMO SANEANTE DE GRAU DE RISCO II. PARA USO DESTE PRODUTO, É NECESSÁRIO QUE A EMPRESA VENCEDORA DO LOTE, FORNEÇA EM REGIME DE COMODATO OS DILUIDORES PARA MANUSEIO CORRETO DOS PRODUTOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA QUINZENAL E CORRETIVA EM 24 HORAS DA SOLICITAÇÃO DOS MESMOS. BOMBONA DE 05 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.250,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA, COMPOSTO DE TENSOATIVO, CATIONICO, SEQUESTRANTE, PRESERVANTE, OPACIFICANTE, ACIDULANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO C/ AROMAS DIVERSOS, EBL EM GARRAFA PLÁSTICA DE 1.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 24.600,00	
Item: 15	Unidade: GAL	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA, COMPOSTO DE TENSOATIVO, CATIONICO, SEQUESTRANTE, PRESERVANTE, OPACIFICANTE, ACIDULANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO C/ AROMAS DIVERSOS, EBL EM GARRAFA PLÁSTICA DE 5.000ML (GALÃO DE 05 (CINCO) LITROS), INDICAR A DILUIÇÃO, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Q-ODOR	Modelo:
Descrição: DESODORANTE P/ SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA, COM 20G, AROMAS VARIADOS, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.700,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GLADE	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, TUBO COM 400ML, COM ISOBUTANTE/ PROPANE, FRAGRANCE, ACQUASODIUM NITRITO E ALCOHOL, AROMAS VARIADOS, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 4.945,00	



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 18	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL 500ML. ESPECIFICAÇÃO: NEUTRO. APLICAÇÃO NA LAVAGEM DE LOUÇA E LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM COPA E COZINHA QUANDO APLICADO DIRETAMENTE, BEM COMO LIMPEZA GERAL DE PISOS E AZULEJOS PARA O PRODUTO DILUÍDO. DESCRIÇÃO: O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DE FLUIDEZ, VICOSIDADE E CONCENTRAÇÃO QUE RESULTE EM BOM RENDIMENTO, SER TRANSPARENTE, EXCEÇÃO PARA AQUELE COM AROMA "COCO", QUE SERÁ BRANCO, ISENTO DE INSOLÚVEIS E PRECIPITAÇÕES. POSSUIR AROMA AGRAVÁVEL, SER INÓCUO A PELE, APRESENTANDO COMPLETA SOLUBILIDADE EM ÁGUA. DEVERÁ APRESENTAR BOAS CONDIÇÕES DE FORMAÇÃO DE ESPUMA, SER CAPAZ DE REMOVER RESÍDUOS GORDUROSOS DE ORIGEM ANIMAL, VEGETAL E SUJIDADE EM GERAL. A NATUREZA DA EMBALAGEM ESCOLHIDA PARA ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O MESMO, BEM COMO COM O SEU TRANSPORTE, MANUSEIO E DIMENSIONADAS PARA SUPOORTAR O EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO OFERECENDO CONDIÇÕES QUE IMPEÇAM QUEBRA RUPTURA OU VAZAMENTO QUE POSSAM POR EM RISCO A SAÚDE HUMANA E O AMBIENTE. EMBALAGEM: OS FRASCOS DE MATERIAL FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL DEVERÃO POSSUIR TAMPAS FIXADAS SOB PRESSÃO OU ROSQUEÁVEL E COM BICO APLICADOR. O VOLUME ACONDICIONADO CONFORME SOLICITADO(500ML), COM TOLERÂNCIA PERMITIDA PARA MENOS ENTRE O CONTEÚDO EFETIVO E O CONTEÚDO NOMINAL CONFORME PREVISTO NA PORTARIA Nº 74/95 - INMETRO. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADAS FECHADAS COM FITA ADESIVA E DIMENSIONADA DE MODO A SUPOORTAR O EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO DEVENDO CADA CAIXA CONTER O NÚMERO DE NO MÁXIMO 24 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE: QUANDO DA ESTOCAGEM O PRODUTO NÃO DEVERÁ PERDER SUAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 2.550,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA UNHA, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL CERDAS EM NYLON TIPO DUPLA FACE.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 42,90
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, DUPLA FACE, MATERIAL DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110MM DE COMPRIMENTO, 70MM DE LARGURA, 20MM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 300,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LIMPPANO	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100 X 70 X 20MM, VARIAÇÃO +/- 10MM, PARA LIMPEZA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE - PACOTE - 4 - UNIDADE			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.794,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, CARBONO ABRASIVO PESO NÃO INFERIOR 50 GR, LIMPEZA GERAL - PACOTE - 8 - UNIDADE			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 500,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: LALADOR	Modelo:
Descrição: ESTOPA BRANCA, PACOTE COM 1.000G.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 156,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 38 X 58CM, PESO BRUTO 80G, BORDAS OVERLOQUEADAS LINHAS DE ALGODÃO, USO GERAL - AVULSO - 1 - UNIDADE			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES COR BRANCA TAMANHO 23x22 PCT COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 930,00
Item: 26	Unidade: TUBO	Marca: MAT INSET	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC, TUBO COM 300ML (APROXIMADAMENTE), COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 1.080,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS COM BORRIFICADOR, FRASCO COM 500ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, SOLUBILIZANTE, ÁLCOOL ETÍLICO, CORANTE E PERFUME. COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.400,00
Item: 28	Unidade: FR	Marca: LIMPOL	Modelo:
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO 500ML, COMPOSTO TENSOATIVO ANIÔNICO, SEQUESTRANTE ALCALINIZANTE TIPO VEJA OU SIMILAR, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 705,00



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 29	Unidade: UND	Marca: BRY	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO, COMPOSTO DE CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFINADO, CREMOSO, SILICONE, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMOLDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA, AROMAS VARIADOS, XAPLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, BICO ECONÔMICO, EBL CONTENDO 500ML, C/ INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 384,00	
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL. COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.125,00	
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL. COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 501,00	
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL. COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE LÁTEX NATURAL, SEM FORRO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 748,50	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VL SAFETY	Modelo:
Descrição: MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PROTETORA RESPIRADOR COM FILTRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.700,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SUPERMEDY	Modelo:
Descrição: MÁSCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA, DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, ECONÔMICA CONTRA PÓ, CONFECCIONADA EM TNT (NÃO TECIDO), TAMANHO ÚNICO, COM TRIPLA CAMADA, COM TIRA ELÁSTICA E CLIP NASAL EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.650,00	
Item: 35	Unidade: BLD	Marca: SINGER	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE PARA MÁQUINA, COMPOSTO DE ÓLEOS BÁSICOS MINERAIS SELECIONADO, AGENTE DE LUBRICIDADE, DISPERSANTE ANTICORROSIVO E ANTIDESGASTE, EBL 100ML.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SANTA MARIA	Modelo:
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR POLIETIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA. COMPRIMENTO DO CABO 80cm, LARGURA 27cm, ALTURA 88,50cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 420,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PAZITA	Modelo:
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO. MATERIAL: COLETOR METAL GALVANIZADO, MATERIAL CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO DO CABO 80cm, COMPRIMENTO DA PA 20cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 253,60	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PAZITA	Modelo:
Descrição: PÁ COLETORA EM PLÁSTICO DURO COM DISPOSITIVO DE TAMPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 930,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PAZITA	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO - G ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM ALUMÍNIO, CABO LONGO EM MADEIRA, IDEAL PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	
Item: 40	Unidade: CX	Marca: GINA	Modelo:
Descrição: PALITOS DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 150,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: PANO DE COPA, TECIDO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 44CM X 68CM, INDICAÇÃO DA MARCA, TAMANHO E DO % DO TECIDO NA EBL.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 687,50	



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 42	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO 80CM X 50CM. EMBALADOS UM A UM, COM A INDICAÇÃO DA MARCA, DO % DE ALGODÃO DO TECIDO E DO TAMANHO NA EBL.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.620,00	
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: BLANC	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, MACIO, PICOTADO, GOFRADO, EXTRA FINO, NEUTRO, COM 100% CELULOSE PURA, PACOTE COM 8 ROLOS DE 30M DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA CADA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 7.200,00	
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA OBRIGATORIAMENTE BRANCO, FOLHA DE 20X27CM, DUAS DOBRAS, GOFRADO, COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTOS DE PINTAS OU SUJEIRAS, COM ALVURA MÍNIMA DE 79%. DEVERÁ CONSTAR NA EBL A COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, FORMATO, MEDIDAS E QUALIDADE. PCT COM 1250 FOLHAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 1.004,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: JUA	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO COM 500ML, ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, DODECIL SULFATO DE SÓDIO, CORANTE AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 651,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: QUEROSENE EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 225,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: RODO DE BORRACHA MEDINDO 50CM, C/ CABO DE MADEIRA VERMELHA TIPO MUIRACATIARA, REVESTIDO DE PLÁSTICO, SEM ROSCA, MEDINDO 1,20M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 885,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: RODO DE PLÁSTICO, P/ PISO C/02 BORRACHAS. ESPECIFICAÇÃO: CABO E BASE EM MADEIRA, COMPRIMENTO DA BASE 60cm E CABO C/ 1.20m.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 1.280,00	
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA COMUM, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, COM TENSOATIVO ANIÔNICO, FOSFATO ALCALINIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, EMOLUENTES E ÁGUA, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 910,00	
Item: 50	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ COM 500G, COM TENSOATIVO ANIÔNICO, FOSFATO ALCALINIZANTE, BRANQUEADOR OPTICO, PERFUME, COADJUVANTE, ENZIMAS, PIGMENTOS, SAL INORGÂNICO E ÁGUA, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 8.250,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: QUASAR	Modelo:
Descrição: SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO, EM EBL DE 1000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 750,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: PAMOLIVE	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTISÉPTICO EMBALAGEM COM 5L			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: EVEN	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA DE 90G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 725,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: PROTEX	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, CONCENTRADO, NEUTRO, EM EBL PLÁSTICA DE 5.000ML (GALÃO COM 05 LITROS), ASSOCIADO DE ALOMIL ATIVOS: LAURIL, ÉTER, SULFANATO DE SÓDIO, GRUPO QUÍMICO TENSOATIVO IÔNICO, COM A INDICAÇÃO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,75	Valor Total: 8.300,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: SEDA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO FRASCO DE 350 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 800,00	



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 56	Unidade: UND	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS CRISTALIZADAS, LATA COM 500G, COM A INDICAÇÃO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.700,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: HAVEY BABY	Modelo:
Descrição: TALCO INDUSTRIAL EMBALAGEM COM 200 G.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 115,20	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MAZZAFERRO	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CEPO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, MEDINDO 30cm. CABO DE MADEIRA MUIRACATIARA, MEDINDO 1,20m, REVESTIDO EM PLÁSTICO, SEM ROSCA, PERFEITAMENTE RETO, LIXADO E RECOBERTO C/CAPA PLÁSTICA. USO: LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 495,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 194,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: LINDONA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO. MATERIAL: CERDAS PELO SINTÉTICO, MATERIAL CEPO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 40cm. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE APROXIMADAMENTE 1,20cm, LARGURA CEPAS 5cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 360,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: PASSE	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA, TIPO GARI, 40CM, FABRICADO COM PIAÇAVA DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, CONTENDO 28 CERDAS DE MEIA POLEGADA, COLADAS C/ COLA DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, C/ 1,20M, PREGADO C/ 2 PREGOS e COLA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 600,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: FLOWERS	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO COM DEPÓSITO ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA EM CERDAS DE NYLON PARA USO SANITÁRIO, COM CABO DE NO MÍNIMO 30 CM, COM DEPÓSITO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 592,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	027	22.818.188/0001-12	286.104,44	182.733,08	Sim
2 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	099	03.230.195/0001-54	182.733,82	182.733,82	Não
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	007	25.179.741/0001-02	35.975.000,00	205.000,00	Sim
4 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME	029	12.391.243/0001-87	215.378,42	205.500,00	Sim
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	023	41.557.349/0001-06	253.219,70	205.900,00	Sim
6 N B DA COSTA	091	34.165.077/0001-33	214.710,60	214.710,60	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	085	12.240.925/0001-99	382.365,80	285.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/06/2020 08:32:51
DESCARTÁVEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: papelex	Modelo:
Descrição: Colher descartável para sobremesa pct com 50und			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 960,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: cristalcopos	Modelo:
Descrição: Copo descartável pct com 100und de 200ml - água			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.200,00	



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: cristalcopos	Modelo:
Descrição: Copo descartável pct com 100und de 300ml- água			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: cristalcopos	Modelo:
Descrição: Copo descartável pct com 100und de 50ml - café			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 1.150,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: bowl	Modelo:
Descrição: Cumbuca plástica grande pct com 10und			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.750,00	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: orleplast	Modelo:
Descrição: Filme PVC 60 cm, 1.000 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 30,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: papelax	Modelo:
Descrição: Garfo descartável para sobremesa pct com 50und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: thermoplast	Modelo:
Descrição: Marmite de alumínio numero 8 com tampa 100 unidades			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.750,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: kerocopos	Modelo:
Descrição: Prato descartável para bolo branco 15cm pct com 10und			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 80,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: filks	Modelo:
Descrição: Saco Plástico Para Acondicionamento De Lixo Doméstico, Resistente, Na Cor Preta, Com Capacidade Para 100 Litros, Medindo 75cm De Largura, 105cm De Altura, Gramatura Mínima De 0,7mm Espessura, Fabricado Em Polietileno, Em Conformidade Com A Norma 9191/2001 Da Abnt. Informações Obrigatórias Na Embalagem Dos Sacos Plásticos: Marca, Capacidade, Medidas E Gramatura Mínima. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.660,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: filks	Modelo:
Descrição: Saco Plástico Para Acondicionamento De Lixo Doméstico, Resistente, Na Cor Preta, Com Capacidade Para 50 Litros, Medindo 63cm De Largura, 80cm De Altura, Gramatura Mínima De 0,7mm Espessura, Fabricado Em Polietileno, Em Conformidade Com A Norma 9191/2001 Da Abnt. Informações Obrigatórias Na Embalagem Dos Sacos Plásticos: Marca, Capacidade, Medidas E Gramatura Mínima. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 2.410,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: filks	Modelo:
Descrição: Saco Plástico Para Acondicionamento De Lixo Doméstico, Resistente, Na Cor Preta, Fabricado Em Polietileno, Com Capacidade Para 15 Litros, Medindo 39cm De Largura, 58cm De Altura, Gramatura Mínima De 0,7mm Espessura, Em Conformidade Com A Norma 9191/2001 Da Abnt. Informações Obrigatórias Na Ebl Dos Sacos Plásticos: Marca, Capacidade, Medidas E Gramatura Mínima. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	069	20.120.227/0001-88	35.409,00	20.100,00	Sim
2 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME	090	12.391.243/0001-87	40.059,80	20.190,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	053	22.818.188/0001-12	32.436,60	27.898,00	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	096	12.240.925/0001-99	40.553,00	27.899,00	Sim
5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	095	03.230.195/0001-54	29.062,80	28.900,00	Não
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	043	25.179.741/0001-02	4.420.000,00	31.999,00	Sim
7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	012	41.557.349/0001-06	41.428,00	32.430,00	Sim
8 N B DA COSTA	021	34.165.077/0001-33	33.110,00	33.110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/06/2020 08:32:51
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,34		Valor Total: 86,70
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,38		Valor Total: 36,90
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 27,90
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LT, ESPECIFICAÇÃO: BALDE DE 10 LT NATURAL COM ALÇA DE FERRO REFORÇADO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 76,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,88		Valor Total: 823,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,17		Valor Total: 182,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 60 LITROS. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,79		Valor Total: 566,85
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Mil Plastic	Modelo:
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 48,85
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Mil Plastic	Modelo:
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA MÉDIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,61		Valor Total: 43,05
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Mil Plastic	Modelo:
Descrição: CESTO COM PEDAL, 15 LITROS - CESTO PARA LIXO COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, FORMATO RETANGULAR EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,49		Valor Total: 369,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Fratelli	Modelo:
Descrição: COLHER PARA MESA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,16		Valor Total: 316,00
Item: 12	Unidade: CONJ	Marca: Plasut	Modelo:
Descrição: CONJUNTO 5 POTES PORTA MANTIMENTOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,56		Valor Total: 405,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Nitron	Modelo:
Descrição: COPO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 246,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: COPOS DE VIDRO 300MML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 410,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: GARFO PARA MESA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 276,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Invicta	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, GARANTIA DE FÁBRICA E VALIDADE INDETERMINADA, CAPACIDADE DE 1 LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 216,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: GARRAFAS PARA ÁGUA EM PLÁSTICO, 2L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,01		Valor Total: 80,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Bic	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO GRANDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 32,64
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Lar e Lazer	Modelo:
Descrição: JARRAS DE VIDRO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 380,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Vinigás	Modelo:
Descrição: KIT DE MANGUEIRA COMPLETO PARA FOGÃO A GÁS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,21		Valor Total: 162,63
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Mil Plastic	Modelo:
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA / RESISTENTE, COM TAMPAS E PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PARA USO NAS ENFERMIARIAS E AMBIENTES ONDE HAJA PRODUÇÃO DE LIXO SÉPTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,81		Valor Total: 656,20
Item: 22	Unidade: MAÇO	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: MAÇO DE FÓSFOROS COM 10 CAIXAS CADA, CAIXA COM 40 PALITOS DE FÓSFORO, EBL DE PAPEL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 44,85
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Bettanin	Modelo:
Descrição: MOP UMIDO EM ALGODÃO 300 X 262, 26 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,82		Valor Total: 268,20
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: Lumipan	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 100 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,37		Valor Total: 1.091,10
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Arca Plast	Modelo:
Descrição: PORTA TALHERES PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 33,90
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,54		Valor Total: 754,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo:
Descrição: PRATO RASO BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,93		Valor Total: 893,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Bettanin	Modelo:
Descrição: REFIL PARA MOP SECO EM ALGODÃO 600X600 , 72 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,81		Valor Total: 354,30
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Bettanin	Modelo:
Descrição: REFIL PARA MOP UMIDO EM ALGODÃO 300 X 262, 26 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,46		Valor Total: 553,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: TAÇAS PARA ÁGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,31		Valor Total: 53,10
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo:
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ COR BRANCA COM PIRES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,96		Valor Total: 796,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: Bettanin	Modelo:
Descrição: MOP SECO EM ALGODÃO 600X600 , 72 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,58	Valor Total: 475,80	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Mil Plastic	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO P/LIXO, PLÁSTICO, 20 LITROS , TAMPA E PEDAL , ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE OU GRAVADO NO CORPO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 1.290,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: Amâncio	Modelo:
Descrição: ISOPOR 120 LT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,47	Valor Total: 687,35	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL 40 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,58	Valor Total: 3.029,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI	044 03.230.195/0001-54	15.767,97	15.767,97	Não
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	086 22.818.188/0001-12	24.714,50	24.329,99	Sim
3 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME	062 12.391.243/0001-87	32.391,94	24.340,00	Sim
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	075 41.557.349/0001-06	28.036,00	24.500,00	Sim
5 N B DA COSTA	076 34.165.077/0001-33	25.897,00	25.897,00	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	026 25.179.741/0001-02	1.129.000,00	1.129.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------


AUTORIDADE: MARCOS ANTONIO NUNES BARRETO